



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02012026-269053
CG-DL-E-02012026-269053

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 839]
No. 839]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 31, 2025/पौष 10, 1947

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 31, 2025/PAUSAH 10, 1947

भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2025

फा.सं. आरसीडी-10002/1/2022-रेगुलेटरी-एफएसएसएआई.—स्वास्थ्य सेवा महानिर्देशालय, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के अधिकारियों को खाद्य सुरक्षा अधिकारी के रूप में अधिसूचित करने के लिए, भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खण्ड 4 में प्रकाशित अधिसूचना संख्या फा.सं.-आरसीडी-10002/1/2022-रेगुलेटरी-एफएसएसएआई दिनांक 19 नवम्बर, 2025 के पृष्ठ 1 में क्रम संख्या 42 के सामने “कोलकाता बंदरगाह” के स्थान पर “कांडला बंदरगाह” पढ़ा जाएगा।

[विज्ञापन-III/4/असा./577/2025-26]
राजित पुनर्हानी, मुख्य कार्यकारी अधिकारी

FOOD SAFETY AND STANDARDS AUTHORITY OF INDIA

CORRIGENDA

New Delhi, the 29th December, 2025

F.No. RCD-10002/1/2022-Regulatory-FSSAI.—In the notification of the Officers of Directorate General of Health Services, Ministry of Health & Family Welfare, as Food Safety Officers, published in the Gazette of India,

Extraordinary, Part III, Section 4 dated the 19th November, 2025 vide notification no. F. No. RCD-10002/1/2022-Regulatory-FSSAI by Food Safety and Standards Authority of India, at page no. 2, in entry against serial no. 42, for 'Kolkata port' read as 'Kandla port'.

[ADVT.-III/4/Exty./577/2025-26]

RAJIT PUNHANI, Chief Executive Officer